



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Susanne Fischlein Hansen ApS

Tranekærvej 19, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 31 36 68 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

---

Susanne Fischlein Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Susanne Fischlein Hansen ApS Tranekærvej 19 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 31 36 68 36
	Stiftet: 5. april 2008
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Fischlein Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Fischlein Holding A/S, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, blandt andet gennem associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.078 t.kr. mod -649 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-117.156	-53.566
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-117.156</b>	<b>-53.566</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.466.215	813.542
Andre finansielle indtægter	7.534.180	256.696
Øvrige finansielle omkostninger	-169.659	-2.132.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.713.580</b>	<b>-1.115.565</b>
1 Skat af årets resultat	-1.635.131	466.997
<b>Årets resultat</b>	<b>8.078.449</b>	<b>-648.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	108.000
Overføres til overført resultat	5.478.449	0
Disponeret fra overført resultat	0	-756.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.078.449</b>	<b>-648.568</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.000.000	0



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	16.803.043	26.336.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.803.043	26.336.828
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.803.043</b>	<b>26.336.828</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	472.497
Tilgodehavende selskabsskat	0	221.287
Tilgodehavender i alt	0	693.784
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.396.505	16.519.109
Værdipapirer i alt	35.396.505	16.519.109
Likvide beholdninger	387.491	299.052
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>35.783.996</b>	<b>17.511.945</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>52.587.039</b>	<b>43.848.773</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	48.987.262	43.508.813
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.787.262</b>	<b>43.816.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Selskabsskat	767.816	0
Anden gæld	711	710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.777	31.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>799.777</b>	<b>31.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>52.587.039</b>	<b>43.848.773</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.162.634	5.500		
Årets regulering af udskudt skat	472.497	-472.497		
	<u><b>1.635.131</b></u>	<u><b>-466.997</b></u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	42.820.356	42.820.356		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>42.820.356</b></u>	<u><b>42.820.356</b></u>		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-16.483.528	-21.302.672		
Opskrivning i underliggende kapitalandele	0	5.005.602		
Årets resultat efter skat	2.466.215	813.542		
Udbytte	-12.000.000	-1.000.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-26.017.313</b></u>	<u><b>-16.483.528</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>16.803.043</b></u>	<u><b>26.336.828</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Susanne Fischlein Hansen ApS</b>
Fischlein Holding A/S, Gladsaxe	20 %	84.015.216	12.331.073	16.803.043
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			200.000	200.000
			<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019			43.508.813	39.259.779
Årets overførte resultat			5.478.449	-756.568
Opskrivning af kapitalandele i associerede selskaber			0	5.005.602
			<u><b>48.987.262</b></u>	<u><b>43.508.813</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-108.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.600.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>2.600.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger er 380 t.kr. pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

I forbindelse med deltagelse i et investeringsprojekt har selskabet restforpligtelse vedrørende indskud (commitments) på 195 t.euro.


